
 
Otwock, 10.08.2023 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Nr postępowania: EZP.270.39.2023 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego na „Dostawę oleju opałowego lekkiego na potrzeby kotłowni olejowych 

 do Narodowego Centrum Badań Jądrowych w Otwocku - Świerku”. 

Zamawiający, na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) udostępnia poniżej informacje, o których mowa  

w art. 222 ust. 5 ww. ustawy: 

 

lp. 

Nazwa albo imiona i nazwiska,  
siedziby albo miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

 
Cena brutto zawarta 

w ofercie (PLN) 
 
 

1 
 

EURODOREX  
CZECHOWSCY, ZGLEC SPÓŁKA JAWNA 
07-200 WYSZKÓW 

9 077 400,00  

2 

"ARAN" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W WYSZKOWIE 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
07-200 WYSZKÓW 

 
  

9 003 600,00  
 

3 

 
PETROJET SP. Z O.O.  
26-670 PIONKI 
 

 
  

9 003 600,00  
 

 


